
UCHWAŁA Nr LXXIX/530/23 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w planie wydatków na wydzielonych rachunkach jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy Prawo oświatowe na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 
poz. 2414) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach 
samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, 
poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730, poz. 2089) zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84429E19-6880-4B08-A7B5-1BB293C80687. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIX/530/23 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Zmiany planu wydatków rachunków dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy 
Prawo oświatowe na 2023 rok 

        
Źródła dochodów i wydatków 

Miejskie 
Przedszkole 

Nr 1 
Miejskie 

Przedszkole 
Nr 2 

Miejskie 
Przedszkole 

Nr 3 
Szkoła 

Podstawowa 
Nr 1 

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 2 
Szkoła 

Podstawowa 
Nr 3 

Razem 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Wydatki ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
w tym: 
§ 2400 - Wpływy do budżetu 
pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej 43,68  142,79 15 322,72  1 032,74 16 541,93 
§ 4190 - nagrody konkursowe       0,00 
§ 4210 - Zakup materiałów i 
wyposażenia  -43,68  -142,79   -1 032,74 -1 219,21 
§ 4220 - Zakup środków 
żywności     -15 322,72   -15 322,72 
§ 4240 - Zakup pomocy 
naukowych, dydaktycznych i 
książek       0,00 
§ 4260 - Zakup energii       0,00 
§ 4270 - Zakup usług 
remontowych       0,00 
§ 4300 - Zakup usług 
pozostałych       0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84429E19-6880-4B08-A7B5-1BB293C80687. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

